Saison 2016-17 / Manner / A-Liga 2 / 15. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber
58 Sa 18.02.2017 15:00 Fortuna Heusenstamm 2
59 Sa 18.02.2017 15:00 KG Klein-Auheim

60 Sa 18.02.2017 16:30 SKV Mihlheim 2

57 Sa 18.02.2017 17:00 1.SKC Nidderau 2
Spielfrei: TSG Birgel 2

Saison 2016-17 / Manner / A-Liga 2/ 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

KSG Florstadt

Gast

KV Ober-Wodllstadt 2
SG Freigericht 2
KSC Hainstadt 3

Gesamt Heim Auswarts
P Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
1 KSG Florstadt 13 21522 165554 20-6 6 9799 1633,17 10-2 7 11723
2 SG Freigericht 2 13 21530 1656,15 18-8 6 10058 1676,33 10-2 7 11472
3 KV Ober-Wéllstadt 2 13 19732 1517,85 16-10 6 9762 1627,00 8-4 7 9970
4 Fortuna Heusenstamm 2 14 23463 167593 16-12 8 13757 1719,63 12-4 6 9706
5 SKV Miihlheim 2 13 21165 1628,08 14-12 7 11497 164243 8-6 6 9668
6 KSC Hainstadt 3 13 21892 1684,00 12-14 6 10460 1743,33 8-4 7 11432
7 KG Klein-Auheim 14 22316 1594,00 12-16 7 11100 1585,71 8-6 7 11216
8 TSG Burgel 2 13 20333 1564,08 8-18 7 10897 1556,71 6-8 6 9436
9 1. SKC Nidderau 2 14 22723 1623,07 4-24 7 11493 164186 4-10 7 11230
Saison 2016-17 / Manner / A-Liga 2 / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Hallensleben, Joachim Fortuna Heusenstamm 2
Beetz, Andreas Fortuna Heusenstamm 2
Bohn, Michael KG Klein-Auheim
Weiskopf, Frank SKV Muhlheim 2
BalR, Uwe SKV Muhlheim 2
Bernhard, Egon 1. SKC Nidderau 2
Ehnes, Karl Heinz Fortuna Heusenstamm 2
Schumann, Frank SKV Muhlheim 2
Unthan, Bernd 1. SKC Nidderau 2
Anding, Glnter Fortuna Heusenstamm 2
Saison 2016-17 / Manner / A-Liga 2 / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Bauer, Werner KSC Hainstadt 3
Rosenau, Michael KSG Florstadt
Geist, Harald SG Freigericht 2
Hutzenlaub, Karl-Ludwig KV Ober-Wollstadt 2
Bienert, Andreas SG Freigericht 2
Kuhl, Ingo KSG Florstadt
Miller, Hans Martin SG Freigericht 2
Matijasevic, Martin KV Ober-Wollstadt 2
Petri, Rainer KSG Florstadt
Nachtigal, Dirk KSG Florstadt
Saison 2016-17 / Manner / A-Liga 2/ 15. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Fortuna Heusenstamm 2 1853 17.12.2016 Sportzentrum Martinsee
Mannschaft Auswaérts KSG Florstadt 1805 15.01.2017 Grol3sporthalle
Spieler Heim Anding, Glnter 486 17.12.2016 Sportzentrum Martinsee

Spieler Auswarts Lemke, Frank

491

12.02.2017 Grol3sporthalle

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889

E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798
Stand: 19.02.2017

Ergebnis
1731 : 1716
1611 : 1670
1692 : 1707
1628 : 1653

1%} SWP

1674,71 10-4
1638,86 8-6
142429 8-6
1617,67 4-8
1611,33 6-6
1633,14 4-10
1602,29 4-10
1572,67 2-10
1604,29 0-14
Kegel Abr
447 153
447 124
445 144
439 131
431 134
430 134
425 116
421 122
415 115
412 124
Kegel Abr
451 148
450 147
447 156
447 140
429 124
425 137
425 121
422 125
421 113
420 120



Stand: 19.02.2017

Saison 2016-17 / Manner / A-Liga 2 / 15. Spieltag / Ergebnisiibersicht

58

59

60

57

Fortuna Heusenstamm 2

Ehnes, Karl Heinz
Anding, Glnter
Hallensleben, Joachim
Beetz, Andreas

KG Klein-Auheim
Muhlhause, Werner
Wies, Franz
Bohn, Michael
Zinsheimer, Erich

SKV Muhlheim 2
Schumann, Frank
Weiskopf, Frank
Ball3, Uwe
MacDougall, Hans-Werner

1. SKC Nidderau 2
Unthan, Bernd
Jager, Norbert
Bernhard, Egon
Fries, Karlheinz

Vol
309
288
294
323
1214
Vol
289
280
301
266
1136
Vol
299
308
297
303
1207
Vol
300
269
296
273
1138

Abr
116
124
153
124
517
Abr
96
96
144
139
475
Abr
122
131
134
98
485
Abr
115
111
134
130
490

Fe
13
7
3
4
27
Fe
15
12
3
4
34
Fe
11
5
8
7
31
Fe
9
13
6
7
35

Ges
425
412
447
447
1731
Ges
385
376
445
405
1611
Ges
421
439
431
401
1692
Ges
415
380
430
403
1628

P

2:0

0:2

0:2

0:2

KSG Florstadt
Petri, Rainer
Rosenau, Michael
Kuhl, Ingo
Nachtigal, Dirk

KV Ober-Wédllstadt 2
Matijasevic, Martin
Wagner, Peter
Hutzenlaub, Karl-Ludwig
Prifer, Manfred

SG Freigericht 2
Mdller, Hans Martin
Geist, Harald
Muller, Wolfgang
Bienert, Andreas

KSC Hainstadt 3
List, Franz
Bauer, Werner
Scheuermann, Rolf
Ankert, Werner

Vol
308
303
288
300
1199
Vol
297
281
307
286
1171
Vol
304
291
293
305
1193
Vol
277
303
297
278
1155

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798

Abr
113
147
137
120
517
Abr
125
123
140
111
499
Abr
121
156
113
124
514
Abr
113
148
115
122
498

Ges
421
450
425
420
1716
Ges
422
404
447
397
1670
Ges
425
447
406
429
1707
Ges
390
451
412
400
1653



Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798

Saison 2016-17 / Manner / A-Liga 2 / 15. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Buballa, Horst
Habermann, Roland
Bohn, Michael
Lemke, Frank
Hartenfeller, Marco
Hallensleben, Joachim
Rosenau, Michael
Weiser, Helmut
Jung, Alfred
Weber, Dirk
Kratz, Torsten

Hutzenlaub, Karl-Ludwig

Wagner, Peter
Wollmann, Karl-Heinz
Bochmann, Klaus
Rehnelt, Steven
Fries, Karlheinz
Prifer, Manfred
Klaus, Jirgen
Dombrowsky, Jan
Peter, Martin

Kuhl, Ingo
Bochmann, Patrick
Nachtigal, Dirk
Petri, Rainer
Bauer, Werner
Scheuermann, Rolf
Anding, Glnter
Matijasevic, Martin
Unthan, Max
Muller, Wolfgang
Ball3, Uwe

Heine, Bernd
Mdller, Hans Martin
Geist, Harald
Kittel, Jens
Warmt, Marco
Glock, Walter
Beetz, Andreas
Bienert, Andreas
Leps, Reiner
Ankert, Werner
Rockert, Franz
Stichel, Reinhard
Scholz, Sebastian
Dahnert, Hinrich
Zinsheimer, Erich
Tkalec, lvica
Bluméhr, Siegfried
Link, Peter

Klub
SG Freigericht
TSG Biirgel
KG Klein-Auheim
TSG Biirgel
1. SKC Nidderau
Fortuna Heusenstamm
KSG Florstadt
KV Ober-Wollstadt
KSC Hainstadt
TSG Biirgel
KSG Florstadt
KV Ober-Wollstadt
KV Ober-Wollstadt
1. SKC Nidderau
Fortuna Heusenstamm
KV Ober-Wollstadt
1. SKC Nidderau
KV Ober-Wollstadt
SKV Mihlheim
KSG Florstadt
SG Freigericht
KSG Florstadt
Fortuna Heusenstamm
KSG Florstadt
KSG Florstadt
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
Fortuna Heusenstamm
KV Ober-Wollstadt
1. SKC Nidderau
SG Freigericht
SKV Mihlheim
SKV Mihlheim
SG Freigericht
SG Freigericht
1. SKC Nidderau
KSC Hainstadt
SKV Mihlheim
Fortuna Heusenstamm
SG Freigericht
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
TSG Biirgel
SKV Mihlheim
KV Ober-Wollstadt
TSG Biirgel
KG Klein-Auheim
Fortuna Heusenstamm
KG Klein-Auheim
KSC Hainstadt

JG
05.1952
11.1959
07.1964
11.1963
09.1997
08.1951
08.1971
02.1940
01.1950
11.1968
07.1962
03.1954
02.1945
12.1955
05.1950
06.1989
01.1960
08.1954
10.1960
04.1991
04.1964
06.1968
10.1979
11.1966
10.1959
11.1952
08.1946
08.1937
02.1950
09.1997
05.1946
10.1959
08.1960
04.1950
10.1958
10.1977
12.1998
09.1934
04.1970
01.1959
05.1958
08.1944
01.1950
10.1957
12.1979
09.1967
10.1947
08.1958
09.1946
07.1957

Sp
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Stand: 19.02.2017

Ausw-@  Sp

451,00
447,00
440,57
440,50
436,60
432,33
431,29
430,25
428,33
428,00
427,00
426,60
426,00
423,50
423,00
423,00
422,00
422,00
421,75
421,00
420,75
420,50
420,00
420,00
419,29
417,86
417,75
413,50
413,33
412,75
412,17
409,33
409,00
408,00
407,00
406,00
406,00
406,00
404,00
401,60
401,17
400,00
399,00
398,67
398,00
397,25
395,83
395,67
393,67
393,25

3
0
-
6
3
8
6
5
3
2
1
4
5
3
0
0
5
6
3
4
2
4
4
2
5
5
5
3
1
4
3
6
2
6
6
0
0
3
5
4
4
0
1
6
0
3
6
4
6
3

Heim-@

438,33

0,00
428,86
398,17
413,33
443,25
414,67
417,00
425,00
390,00
391,00
403,00
397,40
410,00

0,00

0,00
431,20
425,17
407,33
402,00
432,50
411,75
425,50
444 50
404,40
460,40
429,80
457,67
394,00
407,50
426,67
424,67
396,50
408,67
418,67

0,00

0,00
411,67
444,60
408,50
433,50

0,00
383,00
391,67

0,00
408,33
387,83
399,75
386,83
439,67

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2

Sp Gesamt-@
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1
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8
8
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441,50
447,00
434,71
408,75
427,88
438,57
423,62
422,89
426,67
402,67
409,00
416,11
410,11
415,40
423,00
423,00
427,75
424,11
415,57
411,50
424,67
417,00
423,14
436,33
413,08
435,58
424,44
440,00
408,50
410,13
417,00
419,56
404,83
408,36
412,83
406,00
406,00
410,25
433,00
404,67
414,10
400,00
393,67
395,17
398,00
402,00
391,83
398,00
390,25
413,14

Best
453
447
486
491
464
467
480
485
484
428
427
460
461
444
423
423
476
440
443
452
484
465
442
448
454
469
464
486
422
442
445
463
421
434
454
406
406
415
456
436
453
400
401
447
398
443
414
427
419
453



